

# PROTEGO WODA MORSKA Hipertoniczna spray do nosa 100 ml

Cena: 22,65 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	spray do nosa
Producent	GLOBAL PHARMA CM S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości** Protego Woda morska hipertoniczna Spray do nosa dla dzieci i dorosłych Wyrób medyczny przeznaczony do codziennej higieny i utrzymania prawidłowych funkcji nosa. Specjalny aplikator z łagodnym systemem dozującym oraz odpowiednio dobranym ciśnieniem umożliwi bezpieczne stosowanie już od 1 miesiąca życia. Wyrób medyczny może być stosowany wspomagająco w: zmniejszaniu obrzęku wewnątrz nosa, upłynnieniu gęstej wydzieliny, oczyszczaniu błony śluzowej nosa z wszelkich zanieczyszczeń, drobnoustrojów, wydzieliny oraz pyłków, nawilżeniu błony śluzowej nosa, co chroni ją przed podrażnieniami, codziennej higienie nosa. **Sposób użycia** Niemowlęta od 1. miesiąca życia i dzieci do 6 roku życia: 1 dawka do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie, w miarę potrzeby. Dzieci powyżej 6 roku życia oraz dorośli: 1-3 dawki do każdego otworu nosowego kilka razy dziennie, w miarę potrzeby. Nie należy stosować wyrobu medycznego po upływie terminu ważności umieszczonego na opakowaniu. **Ważne** Środki ostrożności: Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia infekcji zaleca się używanie jednego pojemnika przez jedną osobę. Po każdorazowym użyciu należy umyć końcówkę aplikatora wodą z mydłem i spłukać gorącą wodą. **UWAGA:** Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie przepłukiwać, ani nie spać, nawet po zużyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122°F. Nie wstrzykiwać pod skórę. Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. Nie stosować w przypadku uszkodzenia opakowania. **Składniki** 100 % woda morska z głębin Oceanu Atlantyckiego **Producent** Podmiot odpowiedzialny: GLOBAL PHARMA CM S.A.